Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012 [4] - Klasse G - Zeittraining

Date

Track

Event
Group

Best Lap Tm
In Lap

Best Speed
by
Classification
1 23
2 21
3 5
4 29
5 4
6 7
7 9
8 49
9 10
10 33
1 45
12 83
13 77
14 6
15 16
16 26

Share |

Jul 8, 2012 9:42:00 AM
Zimmermann Karting Ampfing (1.063 km)
DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [4]

Klasse G

41.941

4

91.242
Stefan Ott

Stefan Ott

Patrick Loidl
Michael Mrosek
Matthias Gruber
Florian Hauthaler
Florian Pétzlberger
Daniel Eder

Josef Moser
Johannes Liebhardt
Walter Eder
Zdenek Navratil
David Kriechhammer
Maximilian Treffer
Andreas Scherer
Lukas Gusenbauer

Felix Jahn

41.941

42.183

42.454

42.477

42.576

42.583

42.649

42.658

42.739

42.744

42.941

42.986

43.000

43.112

43.136

43.247

91.242

90.719

90.140

90.091

89.882

89.867

89.728

89.709

89.539

89.528

89.118

89.024

88.995

88.764

88.715

88.487

0.242

0.513

0.536

0.635

0.642

0.708

0.717

0.798

0.803

1.000

1.045

1.059

1.171

1.195

1.306
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Show results by class

6
0.242 10
0.271 10
0.023 11
0.099 "
0.007 1"
0.066 8
0.009 1"
0.081 11
0.005 9
0.197 10
0.045 1"
0.014 9
0.112 1"
0.024 10
0.111 10




Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012 [4] - Klasse G - 1. Rennen

Date

Track
Event
Group
Best Lap Tm
In Lap
Best Speed
by
Classification
1 23
2 21
3 5
4 9
5 4
6 77
7 10
8 45
9 16
10 6
1 49
12 33
13 83
14 7
15 29
16 26

Share |

Jul 8, 2012 12:50:00 PM
Zimmermann Karting Ampfing (1.063 km)
DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [4]

Klasse G

42.270

7

90.532

Stefan Ott
Stefan Ott 17 12:04.691
Patrick Loidl 17 12:07.724
Michael Mrosek 17 12:08.287
Daniel Eder 17 12:15.288
Florian Hauthaler 17 12:17.376
Maximilian Treffer 17 12:17.949
Johannes Liebhardt i 17 12:20.667
Zdenek Navratil & 17 12:23.157
Lukas Gusenbauer 17 12:25.703
Andreas Scherer 17 12:26.190
Josef Moser 17 12:28.180
Walter Eder 16 12:16.416
David Kriechhammer 8 5:57.349
Florian Pétzlberger 0 12.308
Matthias Gruber 0 -l
Felix Jahn 0 el

3.033
3.596
10.597
12.685
13.258
15.976
18.466
21.012
21.499
23.489
--1 Lap--
--9 Laps--

17 Laps—-

42.270

42.458

42.420

42.720

42.735

42.786

42.779

43.159

43.114

43.071

42.828

42.961

43.513

11

16

12

14

13

16

10

17
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Show results by class

90.532

90.131

90.212

89.579

89.547

89.440

89.455

88.667

88.760

88.849

89.353

89.076

87.946




Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012 [4] - Klasse G

Date Jul 8, 2012 12:50:00 PM
Track Zimmermann Karting Ampfing

(1.063miles)
Event DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [4]
Group Klasse G
Lapchart
1 Stefan Ott (23) 23 23
2 Patrick Loidl (21) 21 21
3 Michael Mrosek (5) 5 5
4 Florian Hauthaler (4) 4 4
5 Daniel Eder (9) 9 9
6 Johannes Liebhardt (10) 10 10
7 Zdenek Navratil (45) 45 45
8 Walter Eder (33) 33 77
9 Maximilian Treffer (77) 77 16
10 Andreas Scherer (6) 6 6
1 Lukas Gusenbauer (16) 16 33
12 David Kriechhammer (83) 83 83
13 Josef Moser (49) 49 49
14 Florian Potzlberger (7) 7
15 Patrick Loidl (21)
16 Walter Eder (33)
>
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23

21

45

77

33

83

49

23

21

10

45

77

16

83

49

33

23

21

77

45

16

10

83

49

33

23

21

77

45

83

49

33

23

21

77

45

83

49

33

23

21

77

45

83

49

33

23

21

77

45

16

10

83

49

33

23

21

77

45

16

10

49

33
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Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012 [4] - Klasse G

Date Jul 8, 2012 12:50:00 PM

Track Zimmermann Karting Ampfing
(1.063miles)

Event DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [4]

Group Klasse G

Lapchart

1 Stefan Ott (23) 23

2 Patrick Loidl (21) 21

3 Michael Mrosek (5) 5

4 Florian Hauthaler (4) 9

5 Daniel Eder (9) 4

6 Johannes Liebhardt (10) 77

7 Zdenek Navratil (45) 45

8 Walter Eder (33) 16

9 Maximilian Treffer (77) 10

10 Andreas Scherer (6) 6

1 Lukas Gusenbauer (16) 49

12 David Kriechhammer (83) 33

13 Josef Moser (49)

14 Florian Potzlberger (7)

15 Patrick Loidl (21)

16 Walter Eder (33)

<

Share |

23

21

77

45

10

16

49

33

23

21

77

45

49

33

23

21

77

45

49

33

23

21

77

10

45

16

49

33

23

21

49

33
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Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012 [4] - Klasse G - 2. Rennen

Date

Track
Event
Group
Best Lap Tm
In Lap
Best Speed
by
Classification
1 23
2 21
3 5
4 10
5 7
6 9
7 49
8 29
9 45
10 6
1 26
12 16
13 83
14 4
15 33

Share |

Jul 8, 2012 3:10:00 PM
Zimmermann Karting Ampfing (1.063 km)
DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [4]

Klasse G

42.290

13

90.489

Stefan Ott
Stefan Ott 17 12:05.661
Patrick Loidl 17 12:08.606
Michael Mrosek 17 12:12.281
Johannes Liebhardt i 17 12:20.674
Maximilian Treffer 17 12:22.810
Daniel Eder 17 12:23.039
Josef Moser 17 12:23.194
Matthias Gruber 17 12:23.472
Zdenek Navratil i 17 12:25.105
Andreas Scherer 17 12:25.181
Felix Jahn 17 12:27.624
Lukas Gusenbauer 17 12:27.923
David Kriechhammer 17 12:28.255
Florian Hauthaler 11 8:25.988
Walter Eder 8 6:25.199

2.945
6.620
15.013
17.149
17.378
17.533
17.811
19.444
19.520
21.963
22.262
22.594
--6 Laps--

--9 Laps--

42.290

42.450

42.492

42.929

43.083

43.044

42.950

42.982

43.086

43.085

43.272

43.186

43.031

43.187

43.406
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Show results by class

90.489

90.148

90.059

89.143

88.824

88.904

89.099

89.033

88.818

88.820

88.436

88.612

88.931

88.610

88.163




Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012 [4] - Klasse G

Date Jul 8, 2012 3:10:00 PM
Track Zimmermann Karting Ampfing

(1.063miles)
Event DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [4]
Group Klasse G
Lapchart
1 Stefan Ott (23) 23 23
2 Patrick Loidl (21) 21 21
3 Daniel Eder (9) 9 5
4 Michael Mrosek (5) 5 77
5 Maximilian Treffer (77) 77 10
6 Florian Hauthaler (4) 4 4
7 Johannes Liebhardt (10) 10 9
8 Zdenek Navratil (45) 45 49
9 Lukas Gusenbauer (16) 16 45
10 Andreas Scherer (6) 6 6
1 Josef Moser (49) 49 29
12 Walter Eder (33) 33 26
13 Felix Jahn (26) 26 16
14 Matthias Gruber (29) 29 33
15 David Kriechhammer (83) 83 83
>
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Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012 [4] - Klasse G

Date Jul 8, 2012 3:10:00 PM rﬁ

Track Zimmermann Karting Ampfing [l‘ﬁﬁh ‘
(1.063miles)

Event DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012 [4] — 2

Group Klasse G NAVC

Lapchart

1 Stefan Ott (23) 23 23 23 23 23 23 23 23

2 Patrick Loidl (21) 21 21 21 21 21 21 21 21

3 Daniel Eder (9) 5 5 5 5 5 5 5 5

4 Michael Mrosek (5) 4 10 10 10 10 10 10 10

5 Maximilian Treffer (77) 10 77 77 77 77 77 77 77

6 Florian Hauthaler (4) 77 9 9 9 9 9 9 9

7 Johannes Liebhardt (10) 9 49 49 49 49 49 49 49

8 Zdenek Navratil (45) 49 45 45 45 29 29 29 29

9 Lukas Gusenbauer (16) 45 29 29 29 45 45 45 45

10 Andreas Scherer (6) 29 6 6 6 6 6 6 6

1 Josef Moser (49) 6 26 26 26 26 26 26 26

12 Walter Eder (33) 26 16 16 16 16 16 16 16

13 Felix Jahn (26) 16 83 83 83 83 83 83 83

14 Matthias Gruber (29) 83 4

15 David Kriechhammer (83)
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